

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA
TRATTA PIADENA - MANTOVA

OPERE A VERDE

Computo Metrico Estimativo

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

N M 2 5 0 3 D 2 2 C M I A 0 0 0 0 0 0 1 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	EMISSIONE DEFINITIVA	F. Massari	Aprile 2020	G. Tucci	Aprile 2020	M. Berlingieri	Aprile 2020	D. Ludovici Aprile 2020
				G. Dajelli				

ITALFERR S.p.A.
Dott. Ing. Donato Ludovici
Ordine degli Ingegneri di Roma
n. A16319

NM2503D22CMIA0000001_A.DOC

n. Elab.:

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	BA.MT.A.3 29.A	IA01 - da km 55+950 a km 56+300 IA_10002_Mod_B - Filare arboreo IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi B-1 B-2 Totale m ³	737,00 956,00			0,50 0,50	368,50 478,00 846,50	0,90	761,85
2	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi B-1 B-2 Totale m ³	737,00 956,00			0,50 0,50	368,50 478,00 846,50	0,26	220,09
3	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua B-1 B-2 Totale m ²	737,00 956,00				737,00 956,00 1.693,00	0,31	524,83
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							1.506,77
4	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. B-1 Fraxinus excelsior Quercus cerris B-2 Fraxinus excelsior Quercus cerris Totale Cadauno	10,00 10,00 12,00 12,00				10,00 10,00 12,00 12,00 44,00	28,25	1.243,00
5	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia A RIPORE							2.749,77

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						2.749,77	
		B-1	737,00				737,00		
		B-2	956,00				956,00		
		Totale m ²					1.693,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						9.470,98	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						10.977,75	
		Totale IA01 - da km 55+950 a km 56+300 Euro						10.977,75	
		IA02 - da km 57+750 a 58+750							
		IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
6	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	1.853,00			0,50	926,50		
		C-2	1.539,00			0,50	769,50		
		C-3	504,00			0,50	252,00		
		C-4	208,00			0,50	104,00		
		Totale m ³					2.052,00	0,90	
7	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	1.853,00			0,50	926,50		
		C-2	1.539,00			0,50	769,50		
		C-3	504,00			0,50	252,00		
		C-4	208,00			0,50	104,00		
		Totale m ³					2.052,00	0,26	
8	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	1.853,00				1.853,00		
		C-2	1.539,00				1.539,00		
		C-3	504,00				504,00		
		C-4	208,00				208,00		
		Totale m ²					4.104,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						3.652,56	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
		A RIPORTARE						14.630,31	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
9	VA.NM25.A01.22.0001	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboscimento. Per piante di anni 2. C-1 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus C-2 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus C-3 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus C-4 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>							14.630,31
			31,00				31,00		
			31,00				31,00		
			15,00				15,00		
			26,00				26,00		
			26,00				26,00		
			13,00				13,00		
			8,00				8,00		
			8,00				8,00		
			4,00				4,00		
			3,00				3,00		
			3,00				3,00		
			2,00				2,00		
							170,00	28,25	4.802,50
10	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia C-1 C-2 C-3 C-4 <p style="text-align: right;">Totale m²</p> <p style="text-align: right;">Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA02 - da km 57+750 a 58+750 Euro</p> IA03 - da km 61+950 a km 63+500 IA_10002_Mod_B - Filare arboreo IA1 - Modellazione terreno <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							
			1.853,00				1.853,00		
			1.539,00				1.539,00		
			504,00				504,00		
			208,00				208,00		
							4.104,00	4,86	19.945,44
									24.747,94
									28.400,50
									28.400,50
									39.378,25

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
11	BA.MT.A.3 29.A	RIPORTO Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi						39.378,25	
		B-1	4.550,00			0,50	2.275,00		
		B-2	3.042,00			0,50	1.521,00		
		Totale m ³					3.796,00	0,90	
12	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						3.416,40	
		B-1	4.550,00			0,50	2.275,00		
		B-2	3.042,00			0,50	1.521,00		
		Totale m ³					3.796,00	0,26	
13	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua						986,96	
		B-1	4.550,00				4.550,00		
		B-2	3.042,00				3.042,00		
		Totale m ²					7.592,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						6.756,88	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
14	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	32,00				32,00		
		Quercus cerris	32,00				32,00		
		B-2							
		Fraxinus excelsior	31,00				31,00		
		Quercus cerris	31,00				31,00		
		Totale Cadauno					126,00	28,25	
15	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						3.559,50	
		B-1	4.550,00				4.550,00		
		B-2	3.042,00				3.042,00		
		Totale m ²					7.592,00	4,86	
		A RIPORTARE						86.591,75	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						86.591,75	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						40.456,62	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						47.213,50	
		Totale IA03 - da km 61+950 a km 63+500 Euro						47.213,50	
		IA04 - da km 64+000 a km 67+438							
		IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
16	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	429,00			0,50	214,50		
		Totale m ³					214,50	0,90	
17	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	429,00			0,50	214,50		
		Totale m ³					214,50	0,26	
18	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	429,00				429,00		
		Totale m ²					429,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						381,81	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
19	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Cytisus scoparius	34,00				34,00		
		Berberis vulgaris	34,00				34,00		
		Totale Cadauno					68,00	28,25	
20	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	429,00				429,00		
		Totale m ²					429,00	4,86	
		A RIPORTARE						90.979,50	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						90.979,50	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						4.005,94	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						4.387,75	
		IA_10002_Mod_B - Filare arboreo							
		IA1 - Modellazione terreno							
21	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	2.741,00			0,50	1.370,50		
		B-2	2.268,00			0,50	1.134,00		
		B-3	1.693,00			0,50	846,50		
		B-4	1.678,00			0,50	839,00		
		B-5	1.874,00			0,50	937,00		
		B-6	7.419,00			0,50	3.709,50		
		B-7	848,00			0,50	424,00		
		Totale m ³					9.260,50	0,90	
22	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	2.741,00			0,50	1.370,50		
		B-2	2.268,00			0,50	1.134,00		
		B-3	1.693,00			0,50	846,50		
		B-4	1.678,00			0,50	839,00		
		B-5	1.874,00			0,50	937,00		
		B-6	7.419,00			0,50	3.709,50		
		B-7	848,00			0,50	424,00		
		Totale m ³					9.260,50	0,26	
23	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	2.741,00				2.741,00		
		B-2	2.268,00				2.268,00		
		B-3	1.693,00				1.693,00		
		B-4	1.678,00				1.678,00		
		B-5	1.874,00				1.874,00		
		B-6	7.419,00				7.419,00		
		B-7	848,00				848,00		
		A RIPORTARE						101.721,68	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						101.721,68	
		Totale m²				18.521,00	0,31	5.741,51	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						16.483,69	
24	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	29,00			29,00			
		Quercus cerris	29,00			29,00			
		B-2							
		Fraxinus excelsior	24,00			24,00			
		Quercus cerris	24,00			24,00			
		B-3							
		Fraxinus excelsior	18,00			18,00			
		Quercus cerris	18,00			18,00			
		B-4							
		Fraxinus excelsior	18,00			18,00			
		Quercus cerris	18,00			18,00			
		B-5							
		Fraxinus excelsior	20,00			20,00			
		Quercus cerris	20,00			20,00			
		B-6							
		Fraxinus excelsior	128,00			128,00			
		Quercus cerris	128,00			128,00			
		B-7							
		Fraxinus excelsior	18,00			18,00			
		Quercus cerris	18,00			18,00			
		Totale Cadauno				510,00	28,25	14.407,50	
25	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	2.741,00			2.741,00			
		B-2	2.268,00			2.268,00			
		A RIPORTARE						121.870,69	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						121.870,69	
		B-3	1.693,00				1.693,00		
		B-4	1.678,00				1.678,00		
		B-5	1.874,00				1.874,00		
		B-6	7.419,00				7.419,00		
		B-7	848,00				848,00		
		Totale m ²					18.521,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						104.419,56	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						120.903,25	
		IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
26	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	1.288,00			0,50	644,00		
		C-2	500,00			0,50	250,00		
		C-3	224,00			0,50	112,00		
		C-4	400,00			0,50	200,00		
		C-5	689,00			0,50	344,50		
		C-6	4.153,00			0,50	2.076,50		
		C-7	2.311,00			0,50	1.155,50		
		C-8	1.692,00			0,50	846,00		
		C-9	205,00			0,50	102,50		
		Totale m ³					5.731,00	0,90	
27	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	1.288,00			0,50	644,00		
		C-2	500,00			0,50	250,00		
		C-3	224,00			0,50	112,00		
		C-4	400,00			0,50	200,00		
		C-5	689,00			0,50	344,50		
		C-6	4.153,00			0,50	2.076,50		
		C-7	2.311,00			0,50	1.155,50		
		C-8	1.692,00			0,50	846,00		
		C-9	205,00			0,50	102,50		
		A RIPORTARE						217.040,65	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						217.040,65	
		Totale m ³				5.731,00	0,26	1.490,06	
28	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	1.288,00			1.288,00			
		C-2	500,00			500,00			
		C-3	224,00			224,00			
		C-4	400,00			400,00			
		C-5	689,00			689,00			
		C-6	4.153,00			4.153,00			
		C-7	2.311,00			2.311,00			
		C-8	1.692,00			1.692,00			
		C-9	205,00			205,00			
		Totale m ²				11.462,00	0,31	3.553,22	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						10.201,18	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
29	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Quercus robur	21,00			21,00			
		Viburnum lantana	21,00			21,00			
		Viburnum opulus	11,00			11,00			
		C-2							
		Quercus robur	8,00			8,00			
		Viburnum lantana	8,00			8,00			
		Viburnum opulus	4,00			4,00			
		C-3							
		Quercus robur	4,00			4,00			
		Viburnum lantana	4,00			4,00			
		Viburnum opulus	2,00			2,00			
		C-4							
		Quercus robur	7,00			7,00			
		Viburnum lantana	7,00			7,00			
		A RIPORTARE						222.083,93	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						222.083,93	
		Viburnum opulus	3,00				3,00		
		C-5							
		Quercus robur	11,00				11,00		
		Viburnum lantana	11,00				11,00		
		Viburnum opulus	6,00				6,00		
		C-6							
		Quercus robur	69,00				69,00		
		Viburnum lantana	69,00				69,00		
		Viburnum opulus	35,00				35,00		
		C-7							
		Quercus robur	39,00				39,00		
		Viburnum lantana	39,00				39,00		
		Viburnum opulus	19,00				19,00		
		C-8							
		Quercus robur	28,00				28,00		
		Viburnum lantana	28,00				28,00		
		Viburnum opulus	14,00				14,00		
		C-9							
		Quercus robur	3,00				3,00		
		Viburnum lantana	3,00				3,00		
		Viburnum opulus	2,00				2,00		
		Totale Cadauno					476,00	28,25	
30	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	1.288,00				1.288,00		
		C-2	500,00				500,00		
		C-3	224,00				224,00		
		C-4	400,00				400,00		
		C-5	689,00				689,00		
		C-6	4.153,00				4.153,00		
		C-7	2.311,00				2.311,00		
		C-8	1.692,00				1.692,00		
		A RIPORTARE						235.530,93	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						235.530,93	
		C-9	205,00				205,00		
		Totale m ²					11.462,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						69.152,32	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro						79.353,50	
		IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato							
		IA1 - Modellazione terreno							
31	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	800,00			0,50	400,00		
		D-2	1.038,00			0,50	519,00		
		Totale m ³					919,00	0,90	
32	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	800,00			0,50	400,00		
		D-2	1.038,00			0,50	519,00		
		Totale m ³					919,00	0,26	
33	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	800,00				800,00		
		D-2	1.038,00				1.038,00		
		Totale m ²					1.838,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						1.635,82	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
34	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Cytisus scoparius	11,00				11,00		
		Viburnum opulus	11,00				11,00		
		D-2							
		Cytisus scoparius	14,00				14,00		
		Viburnum opulus	14,00				14,00		
		Totale Cadauno					50,00	28,25	
		A RIPORTARE						1.412,50	
								294.284,57	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
35	VA.NM25.A01.22.0003	<p>RIPORTO</p> <p>Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia</p> <p>D-1</p> <p>D-2</p> <p>Totale m²</p> <p>Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p>Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro</p> <p>Totale IA04 - da km 64+000 a km 67+438 Euro</p> <p>IA05 - da km 68+400 a km 70+330</p> <p>IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva</p> <p>IA1 - Modellazione terreno</p>							294.284,57
			800,00				800,00		
			1.038,00				1.038,00		
							1.838,00	4,86	8.932,68
									10.345,18
									11.981,00
									216.625,50
36	BA.MT.A.3 29.A	<p>Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi</p> <p>A-1</p> <p>A-2</p> <p>Totale m³</p>	1.820,00			0,50	910,00		
			847,00			0,50	423,50		
							1.333,50	0,90	1.200,15
37	BA.MT.C.0101.A	<p>Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi</p> <p>A-1</p> <p>A-2</p> <p>Totale m³</p>	1.820,00			0,50	910,00		
			847,00			0,50	423,50		
							1.333,50	0,26	346,71
38	BA.OB.B.0101.A	<p>Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua</p> <p>A-1</p> <p>A-2</p> <p>Totale m²</p> <p>Totale IA1 - Modellazione terreno Euro</p> <p>IA2 - Piantumazione ed inerbimento</p>	1.820,00				1.820,00		
			847,00				847,00		
							2.667,00	0,31	826,77
									2.373,63
39	VA.NM25.A01.22.0001	<p>Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.</p> <p>A-1</p> <p>A RIPORTARE</p>							305.590,88

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						305.590,88	
		Cytisus scoparius	137,00				137,00		
		Berberis vulgaris	137,00				137,00		
		A-2							
		Cytisus scoparius	57,00				57,00		
		Berberis vulgaris	57,00				57,00		
		Totale Cadauno					388,00	28,25	
40	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	1.820,00				1.820,00		
		A-2	847,00				847,00		
		Totale m²					2.667,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						23.922,62	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						26.296,25	
		IA_10002_Mod_B - Filare arboreo							
		IA1 - Modellazione terreno							
41	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	4.837,00			0,50	2.418,50		
		B-2	1.664,00			0,50	832,00		
		B-3	1.667,00			0,50	833,50		
		B-4	442,00			0,50	221,00		
		B-5	2.248,00			0,50	1.124,00		
		B-6	6.351,00			0,50	3.175,50		
		Totale m³					8.604,50	0,90	
42	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	4.837,00			0,50	2.418,50		
		B-2	1.664,00			0,50	832,00		
		B-3	1.667,00			0,50	833,50		
		B-4	442,00			0,50	221,00		
		B-5	2.248,00			0,50	1.124,00		
		B-6	6.351,00			0,50	3.175,50		
		A RIPORTARE						339.494,72	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							
		Totale m ³					8.604,50	0,26	339.494,72 2.237,17
43	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	4.837,00				4.837,00		
		B-2	1.664,00				1.664,00		
		B-3	1.667,00				1.667,00		
		B-4	442,00				442,00		
		B-5	2.248,00				2.248,00		
		B-6	6.351,00				6.351,00		
		Totale m ²					17.209,00	0,31	5.334,79
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							15.316,01
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
44	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	40,00				40,00		
		Quercus cerris	40,00				40,00		
		B-2							
		Fraxinus excelsior	12,00				12,00		
		Quercus cerris	12,00				12,00		
		B-3							
		Fraxinus excelsior	14,00				14,00		
		Quercus cerris	14,00				14,00		
		B-4							
		Fraxinus excelsior	4,00				4,00		
		Quercus cerris	4,00				4,00		
		B-5							
		Fraxinus excelsior	20,00				20,00		
		Quercus cerris	20,00				20,00		
		B-6							
		Fraxinus excelsior	53,00				53,00		
		Quercus cerris	53,00				53,00		
		A RIPORTARE							352.909,01

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							
		Totale Cadauno				286,00	28,25	352.909,01 8.079,50	
45	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	4.837,00			4.837,00			
		B-2	1.664,00			1.664,00			
		B-3	1.667,00			1.667,00			
		B-4	442,00			442,00			
		B-5	2.248,00			2.248,00			
		B-6	6.351,00			6.351,00			
		Totale m ²				17.209,00	4,86	83.635,74	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						91.715,24	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						107.031,25	
		IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato							
		IA1 - Modellazione terreno							
46	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	478,00			0,50	239,00		
		D-2	1.576,00			0,50	788,00		
		Totale m ³					1.027,00	0,90	
47	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						924,30	
		D-1	478,00			0,50	239,00		
		D-2	1.572,00			0,50	786,00		
		Totale m ³					1.025,00	0,26	
48	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	478,00				478,00		
		D-2	1.572,00				1.572,00		
		Totale m ²					2.050,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						635,50	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						1.826,30	
		A RIPORTARE						438.371,05	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
49	VA.NM25.A01.22.0001	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboscimento. Per piante di anni 2. D-1 Cytisus scoparius Viburnum opulus D-2 Cytisus scoparius Viburnum opulus <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>						438.371,05	
			6,00			6,00			
			6,00			6,00			
			21,00			21,00			
			21,00			21,00			
						54,00	28,25	1.525,50	
50	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia D-1 D-2 <p style="text-align: right;">Totale m²</p> <p style="text-align: right;">Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA05 - da km 68+400 a km 70+330 Euro</p>							
			478,00			478,00			
			1.572,00			1.572,00			
						2.050,00	4,86	9.963,00	
								11.488,50	
								13.314,80	
								146.642,30	
51	BA.MT.A.3 29.A	IA06 - da km 70+600 a km 71+500 IA_10002_Mod_B - Filare arboreo IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi B-1 B-2 B-3 B-4 <p style="text-align: right;">Totale m³</p>							
			3.922,00			0,50	1.961,00		
			1.368,00			0,50	684,00		
			346,00			0,50	173,00		
			669,00			0,50	334,50		
							3.152,50	0,90	
52	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi B-1 B-2 B-3 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>							
			3.922,00			0,50	1.961,00		
			1.368,00			0,50	684,00		
			346,00			0,50	173,00		
								452.696,80	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
53	BA.OB.B.0101.A	RIPORTO							452.696,80	
		B-4	669,00			0,50	334,50	0,26	819,65	
		Totale m ³					3.152,50			
		Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua								
		B-1	3.922,00				3.922,00	0,31	1.954,55	
		B-2	1.368,00				1.368,00			
		B-3	346,00				346,00			
		B-4	669,00				669,00			
		Totale m ²					6.305,00			
		54	VA.NM25.A01.22.0001	Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						28,25
IA2 - Piantumazione ed inerbimento										
Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.										
B-1										
Fraxinus excelsior	28,00						28,00			
Quercus cerris	28,00						28,00			
B-2										
Fraxinus excelsior	17,00						17,00			
Quercus cerris	17,00						17,00			
B-3										
Fraxinus excelsior	2,00						2,00			
Quercus cerris	2,00						2,00			
B-4										
Fraxinus excelsior	1,00						1,00			
Quercus cerris	1,00				1,00					
55	VA.NM25.A01.22.0003	Totale Cadauno					96,00	28,25	2.712,00	
		Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia								
		B-1	3.922,00				3.922,00			
		B-2	1.368,00				1.368,00			
		B-3	346,00				346,00			
		A RIPORTARE						458.183,00		

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						458.183,00	
		B-4	669,00			669,00			
		Totale m ²				6.305,00	4,86	30.642,30	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						33.354,30	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						38.965,75	
		IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
56	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	291,00			0,50	145,50		
		C-2	98,00			0,50	49,00		
		C-3	714,00			0,50	357,00		
		C-4	1.791,00			0,50	895,50		
		Totale m ³				1.447,00	0,90	1.302,30	
57	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	291,00			0,50	145,50		
		C-2	98,00			0,50	49,00		
		C-3	714,00			0,50	357,00		
		C-4	1.791,00			0,50	895,50		
		Totale m ³				1.447,00	0,26	376,22	
58	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	291,00				291,00		
		C-2	98,00				98,00		
		C-3	714,00				714,00		
		C-4	1.791,00				1.791,00		
		Totale m ²					2.894,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						897,14	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						2.575,66	
59	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		A RIPORTARE						491.400,96	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						491.400,96	
		Quercus robur	5,00				5,00		
		Viburnum lantana	5,00				5,00		
		Viburnum opulus	3,00				3,00		
		C-2							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		C-3							
		Quercus robur	12,00				12,00		
		Viburnum lantana	12,00				12,00		
		Viburnum opulus	6,00				6,00		
		C-4							
		Quercus robur	30,00				30,00		
		Viburnum lantana	30,00				30,00		
		Viburnum opulus	15,00				15,00		
		Totale Cadauno					123,00	28,25	
60	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	291,00				291,00		
		C-2	98,00				98,00		
		C-3	714,00				714,00		
		C-4	1.791,00				1.791,00		
		Totale m ²					2.894,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						17.539,59	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro						20.115,25	
		IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato							
		IA1 - Modellazione terreno							
61	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	1.334,00			0,50	667,00		
		Totale m ³					667,00	0,90	
		A RIPORTARE						509.540,85	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
62	BA.MT.C.0101.A	RIPORTO Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi D-1 Totale m ³	1.334,00			0,50	667,00	509.540,85	
							667,00	0,26	173,42
63	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua D-1 Totale m ²	1.334,00				1.334,00	0,31	413,54
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro					1.334,00		1.187,26
64	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. D-1 Cytisus scoparius Viburnum opulus Totale Cadauno	18,00				18,00	28,25	1.017,00
			18,00				18,00		
							36,00		
65	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia D-1 Totale m ²	1.334,00				1.334,00	4,86	6.483,24
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro					1.334,00		7.500,24
		Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro							8.687,50
		Totale IA06 - da km 70+600 a km 71+500 Euro							67.768,50
66	BA.MT.A.3 29.A	IA07 - da km 71+750 a km 72+650 IA_10002_Mod_B - Filare arboreo IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi B-1 B-2 B-3 A RIPORTARE	1.734,00			0,50	867,00		
			1.000,00			0,50	500,00		
			1.474,00			0,50	737,00		
									519.521,65

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							
		Totale m ³				2.104,00	0,90	519.521,65 1.893,60	
67	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	1.734,00			0,50	867,00		
		B-2	1.000,00			0,50	500,00		
		B-3	1.474,00			0,50	737,00		
		Totale m ³				2.104,00	0,26	547,04	
68	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	1.734,00			1.734,00			
		B-2	1.000,00			1.000,00			
		B-3	1.474,00			1.474,00			
		Totale m ²				4.208,00	0,31	1.304,48	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						3.745,12	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
69	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	16,00			16,00			
		Quercus cerris	16,00			16,00			
		B-2							
		Fraxinus excelsior	2,00			2,00			
		Quercus cerris	2,00			2,00			
		B-3							
		Fraxinus excelsior	4,00			4,00			
		Quercus cerris	4,00			4,00			
		Totale Cadauno				44,00	28,25	1.243,00	
70	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	1.734,00			1.734,00			
		B-2	1.000,00			1.000,00			
		A RIPORTARE						522.616,17	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						522.616,17	
		B-3	1.474,00				1.474,00		
		Totale m ²					4.208,00	4,86 20.450,88	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						21.693,88	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						25.439,00	
		Totale IA07 - da km 71+750 a km 72+650 Euro						25.439,00	
		IA08 - da km 74+950 a km 75+950 IA_10002_Mod_B - Filare arboreo IA1 - Modellazione terreno							
71	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	8.428,00			0,50	4.214,00		
		Totale m ³					4.214,00	0,90 3.792,60	
72	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	8.428,00			0,50	4.214,00		
		Totale m ³					4.214,00	0,26 1.095,64	
73	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	8.428,00				8.428,00		
		Totale m ²					8.428,00	0,31 2.612,68	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						7.500,92	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
74	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	82,00				82,00		
		Quercus cerris	82,00				82,00		
		Totale Cadauno					164,00	28,25 4.633,00	
75	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	8.428,00				8.428,00		
		A RIPORTARE						596.161,05	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						596.161,05	
		Totale m ²				8.428,00	4,86	40.960,08	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						45.593,08	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						53.094,00	
		Totale IA08 - da km 74+950 a km 75+950 Euro						53.094,00	
		IA09 - da km 76+850 a km 77+200							
		IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
76	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	701,00			0,50	350,50		
		Totale m ³					350,50	0,90	
77	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	701,00			0,50	350,50		
		Totale m ³					350,50	0,26	
78	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	701,00				701,00		
		Totale m ²					701,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						623,89	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
79	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Cytisus scoparius	55,00				55,00		
		Berberis vulgaris	55,00				55,00		
		Totale Cadauno					110,00	28,25	
80	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	701,00				701,00		
		Totale m ²					701,00	4,86	
		A RIPORTARE						3.406,86	
								603.299,30	

RADDOPPIO LINEA COLOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						603.299,30	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						6.514,36	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						7.138,25	
		IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato IA1 - Modellazione terreno							
81	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	1.478,00			0,50	739,00		
		D-2	479,00			0,50	239,50		
		Totale m ³					978,50	0,90	
82	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	1.478,00			0,50	739,00		
		D-2	479,00			0,50	239,50		
		Totale m ³					978,50	0,26	
83	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	1.478,00				1.478,00		
		D-2	479,00				479,00		
		Totale m ²					1.957,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						1.741,73	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
84	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Cytisus scoparius	20,00				20,00		
		Viburnum opulus	20,00				20,00		
		D-2							
		Cytisus scoparius	6,00				6,00		
		Viburnum opulus	6,00				6,00		
		Totale Cadauno					52,00	28,25	
85	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del							
		A RIPORTARE						606.510,03	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						606.510,03	
		trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	1.478,00				1.478,00		
		D-2	479,00				479,00		
		Totale m ²					1.957,00	4,86 9.511,02	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						10.980,02	
		Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro						12.721,75	
		Totale IA09 - da km 76+850 a km 77+200 Euro						19.860,00	
		IA10 - da km 78+050 a km80+100							
		IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
86	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	513,00			0,50	256,50		
		A-2	401,00			0,50	200,50		
		A-3	1.674,00			0,50	837,00		
		Totale m ³					1.294,00	0,90 1.164,60	
87	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	513,00			0,50	256,50		
		A-2	401,00			0,50	200,50		
		A-3	1.674,00			0,50	837,00		
		Totale m ³					1.294,00	0,26 336,44	
88	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	513,00				513,00		
		A-2	401,00				401,00		
		A-3	1.674,00				1.674,00		
		Totale m ²					2.588,00	0,31 802,28	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						2.303,32	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
89	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A RIPORTARE						618.324,37	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						618.324,37	
		A-1							
		Cytisus scoparius	43,00				43,00		
		Berberis vulgaris	43,00				43,00		
		A-2							
		Cytisus scoparius	33,00				33,00		
		Berberis vulgaris	33,00				33,00		
		A-3							
		Cytisus scoparius	119,00				119,00		
		Berberis vulgaris	119,00				119,00		
		Totale Cadauno					390,00	28,25	
90	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	513,00				513,00		
		A-2	401,00				401,00		
		A-3	1.674,00				1.674,00		
		Totale m ²					2.588,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						23.595,18	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						25.898,50	
		IA_10002_Mod_B - Filare arboreo							
		IA1 - Modellazione terreno							
91	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	1.157,00			0,50	578,50		
		B-2	1.304,00			0,50	652,00		
		B-3	2.132,00			0,50	1.066,00		
		Totale m ³					2.296,50	0,90	
92	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	1.157,00			0,50	578,50		
		B-2	1.304,00			0,50	652,00		
		B-3	2.132,00			0,50	1.066,00		
		Totale m ³					2.296,50	0,26	
		A RIPORTARE						597,09	
								644.583,49	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
93	BA.OB.B.0101.A	RIPORTO Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua B-1 B-2 B-3 Totale m² Totale IA1 - Modellazione terreno Euro	1.157,00 1.304,00 2.132,00 4.593,00					644.583,49 1.423,83 4.087,77	
94	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2. B-1 Fraxinus excelsior Quercus cerris B-2 Fraxinus excelsior Quercus cerris B-3 Fraxinus excelsior Quercus cerris Totale Cadauno	12,00 12,00 14,00 14,00 20,00 20,00 92,00					2.599,00	
95	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia B-1 B-2 B-3 Totale m² Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato IA1 - Modellazione terreno A RIPORTARE	1.157,00 1.304,00 2.132,00 4.593,00					22.321,98 24.920,98 29.008,75 670.928,30	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
96	BA.MT.A.3 29.A	RIPORTO Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi D-1 D-2 Totale m ³	3.983,00 831,00			0,50 0,50	1.991,50 415,50 2.407,00	0,90	670.928,30 2.166,30
97	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi D-1 D-2 Totale m ³	3.983,00 831,00			0,50 0,50	1.991,50 415,50 2.407,00	0,26	625,82
98	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua D-1 D-2 Totale m ²	3.983,00 831,00				3.983,00 831,00 4.814,00	0,31	1.492,34
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							4.284,46
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
99	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2. D-1 Cytisus scoparius Viburnum opulus D-2 Cytisus scoparius Viburnum opulus Totale Cadauno	53,00 53,00 11,00 11,00				53,00 53,00 11,00 11,00 128,00	28,25	3.616,00
100	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia D-1 D-2 Totale m ²	3.983,00 831,00				3.983,00 831,00 4.814,00	4,86	23.396,04
		A RIPORTARE							702.224,80

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						702.224,80	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						27.012,04	
		Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro						31.296,50	
		Totale IA10 - da km 78+050 a km80+100 Euro						86.203,75	
		IA11 - da km 80+740 a km 81+775							
		IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
101	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	1.509,00			0,50	754,50		
		Totale m ³					754,50	0,90	
102	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	1.509,00			0,50	754,50		
		Totale m ³					754,50	0,26	
103	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	1.509,00				1.509,00		
		Totale m ²					1.509,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						1.343,01	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
104	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Cytisus scoparius	75,00				75,00		
		Berberis vulgaris	75,00				75,00		
		Totale Cadauno					150,00	28,25	
105	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	1.509,00				1.509,00		
		Totale m ²					1.509,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						11.571,24	
		A RIPORTARE						715.139,05	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						715.139,05	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						12.914,25	
		IA_10002_Mod_B - Filare arboreo							
		IA1 - Modellazione terreno							
106	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	6.091,00			0,50	3.045,50		
		Totale m ³					3.045,50	0,90	
107	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	6.091,00			0,50	3.045,50		
		Totale m ³					3.045,50	0,26	
108	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	6.091,00				6.091,00		
		Totale m ²					6.091,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						5.420,99	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
109	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	51,00				51,00		
		Quercus cerris	51,00				51,00		
		Totale Cadauno					102,00	28,25	
110	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	6.091,00				6.091,00		
		Totale m ²					6.091,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						32.483,76	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						37.904,75	
		IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
		A RIPORTARE						753.043,80	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						753.043,80	
111	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	106,00			0,50	53,00		
		C-2	12,00			0,50	6,00		
		C-3	131,00			0,50	65,50		
		C-4	156,00			0,50	78,00		
		Totale m ³					202,50	0,90	
112	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	106,00			0,50	53,00		
		C-2	125,00			0,50	62,50		
		C-3	131,00			0,50	65,50		
		C-4	156,00			0,50	78,00		
		Totale m ³					259,00	0,26	
113	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	106,00				106,00		
		C-2	125,00				125,00		
		C-3	131,00				131,00		
		C-4	156,00				156,00		
		Totale m ²					518,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						160,58	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						410,17	
114	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		C-2							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		A RIPORTARE						753.453,97	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						753.453,97	
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		C-3							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		C-4							
		Quercus robur	3,00				3,00		
		Viburnum lantana	3,00				3,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		Totale Cadauno					22,00	28,25	
115	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	106,00				106,00		
		C-2	125,00				125,00		
		C-3	131,00				131,00		
		C-4	156,00				156,00		
		Totale m ²					518,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						3.138,98	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro						3.549,15	
		IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato							
		IA1 - Modellazione terreno							
116	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1593	3.983,00			0,50	1.991,50		
		Totale m ³					1.991,50	0,90	
117	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	593,00			0,50	296,50		
		Totale m ³					296,50	0,26	
118	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	593,00				593,00		
		A RIPORTARE						758.646,22	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						758.646,22	
		Totale m ²				593,00	0,31	183,83	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						2.053,27	
119	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. D-1 Cytisus scoparius Viburnum opulus	8,00 8,00			8,00 8,00			
		Totale Cadauno				16,00	28,25	452,00	
120	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia D-1	593,00			593,00			
		Totale m ²				593,00	4,86	2.881,98	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						3.333,98	
		Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro						5.387,25	
		Totale IA11 - da km 80+740 a km 81+775 Euro						59.755,40	
121	BA.MT.A.3 29.A	IA12 - da km 82+700 a km84+100 IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi A-1 A-2 A-3	549,00 4.000,00 752,00			0,50 0,50 0,50	274,50 2.000,00 376,00		
		Totale m ³				2.650,50	0,90	2.385,45	
122	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi A-1 A-2 A-3	549,00 4.000,00 752,00			0,50 0,50 0,50	274,50 2.000,00 376,00		
		Totale m ³				2.650,50	0,26	689,13	
		A RIPORTARE						765.054,78	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
123	BA.OB.B.0101.A	RIPORTO Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua A-1 A-2 A-3 Totale m² Totale IA1 - Modellazione terreno Euro	549,00 4.000,00 752,00				549,00 4.000,00 752,00 5.301,00	0,31	765.054,78 1.643,31
124	VA.NM25.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. A-1 Cytisus scoparius Berberis vulgaris A-2 Cytisus scoparius Berberis vulgaris A-3 Cytisus scoparius Berberis vulgaris Totale Cadauno	46,00 46,00 334,00 334,00 63,00 63,00				46,00 46,00 334,00 334,00 63,00 63,00 886,00	28,25	4.717,89 25.029,50
125	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia A-1 A-2 A-3 Totale m² Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva IA1 - Modellazione terreno	549,00 4.000,00 752,00				549,00 4.000,00 752,00 5.301,00	4,86	25.762,86 50.792,36 55.510,25
126	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre A RIPORTARE							817.490,45

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						817.490,45	
		provenienti dagli scavi							
		C-1	131,00			0,50	65,50		
		C-2	117,00			0,50	58,50		
		Totale m ³					124,00	0,90	
127	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						111,60	
		C-1	131,00			0,50	65,50		
		C-2	117,00			0,50	58,50		
		Totale m ³					124,00	0,26	
128	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua						32,24	
		C-1	131,00				131,00		
		C-2	117,00				117,00		
		Totale m ²					248,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						220,72	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
129	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		C-2							
		Quercus robur	2,00				2,00		
		Viburnum lantana	2,00				2,00		
		Viburnum opulus	1,00				1,00		
		Totale Cadauno					10,00	28,25	
130	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						282,50	
		C-1	131,00				131,00		
		C-2	117,00				117,00		
		A RIPORTARE						819.198,95	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						819.198,95	
		Totale m ²				248,00	4,86	1.205,28	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						1.487,78	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro						1.708,50	
		Totale IA12 - da km 82+700 a km84+100 Euro						57.218,75	
		IA13 - da km 84+550 a km 87+685							
		IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
131	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	690,00			0,50	345,00		
		A-2	531,00			0,50	265,50		
		A-3	382,00			0,50	191,00		
		Totale m ³				801,50	0,90	721,35	
132	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	690,00			0,50	345,00		
		A-2	531,00			0,50	265,50		
		A-3	382,00			0,50	191,00		
		Totale m ³				801,50	0,26	208,39	
133	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	690,00				690,00		
		A-2	531,00				531,00		
		A-3	382,00				382,00		
		Totale m ²					1.603,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						496,93	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						1.426,67	
134	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Cytisus scoparius	57,00				57,00		
		Berberis vulgaris	57,00				57,00		
		A RIPORTARE						820.625,62	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						820.625,62	
		A-2 Cytisus scoparius	52,00				52,00		
		Berberis vulgaris	52,00				52,00		
		A-3 Cytisus scoparius	30,00				30,00		
		Berberis vulgaris	30,00				30,00		
		Totale Cadauno					278,00		
135	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						28,25	
		A-1	690,00				690,00		
		A-2	531,00				531,00		
		A-3	382,00				382,00		
		Totale m ²					1.603,00		
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						4,86	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva Euro						7.790,58	
		IA_10002_Mod_B - Filare arboreo						15.644,08	
		IA1 - Modellazione terreno						17.070,75	
136	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	2.420,00			0,50	1.210,00		
		B-2	4.569,00			0,50	2.284,50		
		B-3	1.708,00			0,50	854,00		
		B-4	2.061,00			0,50	1.030,50		
		B-5	1.100,00			0,50	550,00		
		B-6	3.595,00			0,50	1.797,50		
		B-7	964,00			0,50	482,00		
		B-8	579,00			0,50	289,50		
		B-9	1.554,00			0,50	777,00		
		B-10	3.049,00			0,50	1.524,50		
		Totale m ³					10.799,50		
								0,90	
137	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						9.719,55	
		A RIPORTARE						845.989,25	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						845.989,25	
		B-1	2.420,00			0,50	1.210,00		
		B-2	4.569,00			0,50	2.284,50		
		B-3	1.708,00			0,50	854,00		
		B-4	2.061,00			0,50	1.030,50		
		B-5	1.100,00			0,50	550,00		
		B-6	3.595,00			0,50	1.797,50		
		B-7	964,00			0,50	482,00		
		B-8	579,00			0,50	289,50		
		B-9	1.554,00			0,50	777,00		
		B-10	3.049,00			0,50	1.524,50		
		Totale m ³					10.799,50	0,26	
138	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	2.420,00				2.420,00		
		B-2	4.569,00				4.569,00		
		B-3	1.708,00				1.708,00		
		B-4	2.061,00				2.061,00		
		B-5	1.100,00				1.100,00		
		B-6	3.595,00				3.595,00		
		B-7	964,00				964,00		
		B-8	579,00				579,00		
		B-9	1.554,00				1.554,00		
		B-10	3.049,00				3.049,00		
		Totale m ²					21.599,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						6.695,69	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
139	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Fraxinus excelsior	22,00				22,00		
		Quercus cerris	22,00				22,00		
		B-2							
		A RIPORTARE						855.492,81	

RADDOPPIO LINEA COLOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						855.492,81	
		Fraxinus excelsior	41,00				41,00		
		Quercus cerris	41,00				41,00		
		B-3							
		Fraxinus excelsior	14,00				14,00		
		Quercus cerris	14,00				14,00		
		B-4							
		Fraxinus excelsior	22,00				22,00		
		Quercus cerris	22,00				22,00		
		B-5							
		Fraxinus excelsior	11,00				11,00		
		Quercus cerris	11,00				11,00		
		B-6							
		Fraxinus excelsior	33,00				33,00		
		Quercus cerris	33,00				33,00		
		B-7							
		Fraxinus excelsior	10,00				10,00		
		Quercus cerris	10,00				10,00		
		B-8							
		Fraxinus excelsior	5,00				5,00		
		Quercus cerris	5,00				5,00		
		B-9							
		Fraxinus excelsior	22,00				22,00		
		Quercus cerris	22,00				22,00		
		B-10							
		Fraxinus excelsior	28,00				28,00		
		Quercus cerris	28,00				28,00		
		Totale Cadauno					416,00	28,25	
								11.752,00	
140	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	2.420,00				2.420,00		
		B-2	4.569,00				4.569,00		
		B-3	1.708,00				1.708,00		
		A RIPORTARE						867.244,81	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						867.244,81	
		B-4	2.061,00				2.061,00		
		B-5	1.100,00				1.100,00		
		B-6	3.595,00				3.595,00		
		B-7	964,00				964,00		
		B-8	579,00				579,00		
		B-9	1.554,00				1.554,00		
		B-10	3.049,00				3.049,00		
		Totale m ²					21.599,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						116.723,14	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare arboreo Euro						135.946,25	
		IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva							
		IA1 - Modellazione terreno							
141	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	135,00			0,50	67,50		
		C-2	115,00			0,50	57,50		
		C-3	132,00			0,50	66,00		
		Totale m ³					191,00	0,90	
142	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	135,00			0,50	67,50		
		C-2	115,00			0,50	57,50		
		C-3	132,00			0,50	66,00		
		Totale m ³					191,00	0,26	
143	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	135,00				135,00		
		C-2	115,00				115,00		
		C-3	132,00				132,00		
		Totale m ²					382,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						339,98	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
		A RIPORTARE						972.555,93	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
144	VA.NM25.A01.22.0001	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboscimento. Per piante di anni 2. C-1 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus C-2 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus C-3 Quercus robur Viburnum lantana Viburnum opulus <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>						972.555,93	
145	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia C-1 C-2 C-3 <p style="text-align: right;">Totale m²</p> <p style="text-align: right;">Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva Euro</p> <p style="text-align: right;">IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato</p> <p style="text-align: right;">IA1 - Modellazione terreno</p>						28,25	423,75
146	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi D-1 D-2 D-3 D-4 D-5 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>						4,86	1.856,52
									2.280,27
									2.620,25
									974.836,20

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						974.836,20	
		D-6	1.234,00			0,50	617,00		
		D-7	7.369,00			0,50	3.684,50		
		Totale m ³					7.153,50	0,90	
147	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						6.438,15	
		D-1	2.165,00			0,50	1.082,50		
		D-2	1.129,00			0,50	564,50		
		D-3	1.182,00			0,50	591,00		
		D-4	367,00			0,50	183,50		
		D-5	861,00			0,50	430,50		
		D-6	1.234,00			0,50	617,00		
		D-7	7.369,00			0,50	3.684,50		
		Totale m ³					7.153,50	0,26	
148	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua						1.859,91	
		D-1	2.165,00				2.165,00		
		D-2	1.129,00				1.129,00		
		D-3	1.182,00				1.182,00		
		D-4	367,00				367,00		
		D-5	861,00				861,00		
		D-6	1.234,00				1.234,00		
		D-7	7.369,00				7.369,00		
		Totale m ²					14.307,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						4.435,17	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						12.733,23	
149	VA.NM25.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Cytisus scoparius	29,00				29,00		
		Viburnum opulus	29,00				29,00		
		D-2							
		Cytisus scoparius	15,00				15,00		
		A RIPORTARE						987.569,43	

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA. TRATTA PIADENA - MANTOVA - OPERE A VERDE A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						987.569,43	
		Viburnum opulus	15,00				15,00		
		D-3							
		Cytisus scoparius	5,00				5,00		
		Viburnum opulus	5,00				5,00		
		D-4							
		Cytisus scoparius	11,00				11,00		
		Viburnum opulus	11,00				11,00		
		D-5							
		Cytisus scoparius	16,00				16,00		
		Viburnum opulus	16,00				16,00		
		D-6							
		Cytisus scoparius	98,00				98,00		
		Viburnum opulus	98,00				98,00		
		D-7							
		Cytisus scoparius	8,00				8,00		
		Viburnum opulus	8,00				8,00		
		Totale Cadauno					364,00	28,25	
150	VA.NM25.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	2.165,00				2.165,00		
		D-2	1.129,00				1.129,00		
		D-3	1.182,00				1.182,00		
		D-4	367,00				367,00		
		D-5	861,00				861,00		
		D-6	1.234,00				1.234,00		
		D-7	7.369,00				7.369,00		
		Totale m²					14.307,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						79.815,02	
		Totale IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato Euro						92.548,25	
		Totale IA13 - da km 84+550 a km 87+685 Euro						248.185,50	
		Importo Lavori Euro						1.067.384,45	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IA01 - da km 55+950 a km 56+300	10.977,75	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	10.977,75	
IA1 - Modellazione terreno	1.506,77	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	9.470,98	
IA02 - da km 57+750 a 58+750	28.400,50	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	28.400,50	
IA1 - Modellazione terreno	3.652,56	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	24.747,94	
IA03 - da km 61+950 a km 63+500	47.213,50	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	47.213,50	
IA1 - Modellazione terreno	6.756,88	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	40.456,62	
IA04 - da km 64+000 a km 67+438	216.625,50	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	4.387,75	
IA1 - Modellazione terreno	381,81	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	4.005,94	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	120.903,25	
IA1 - Modellazione terreno	16.483,69	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	104.419,56	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	79.353,50	
IA1 - Modellazione terreno	10.201,18	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	69.152,32	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	11.981,00	
IA1 - Modellazione terreno	1.635,82	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	10.345,18	
IA05 - da km 68+400 a km 70+330	146.642,30	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	26.296,25	
IA1 - Modellazione terreno	2.373,63	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	23.922,62	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	107.031,25	
IA1 - Modellazione terreno	15.316,01	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	91.715,24	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	13.314,80	
IA1 - Modellazione terreno	1.826,30	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	11.488,50	
IA06 - da km 70+600 a km 71+500	67.768,50	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	38.965,75	
IA1 - Modellazione terreno	5.611,45	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	33.354,30	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	20.115,25	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IA1 - Modellazione terreno	2.575,66	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	17.539,59	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	8.687,50	
IA1 - Modellazione terreno	1.187,26	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	7.500,24	
IA07 - da km 71+750 a km 72+650	25.439,00	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	25.439,00	
IA1 - Modellazione terreno	3.745,12	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	21.693,88	
IA08 - da km 74+950 a km 75+950	53.094,00	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	53.094,00	
IA1 - Modellazione terreno	7.500,92	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	45.593,08	
IA09 - da km 76+850 a km 77+200	19.860,00	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	7.138,25	
IA1 - Modellazione terreno	623,89	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	6.514,36	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	12.721,75	
IA1 - Modellazione terreno	1.741,73	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	10.980,02	
IA10 - da km 78+050 a km80+100	86.203,75	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	25.898,50	
IA1 - Modellazione terreno	2.303,32	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	23.595,18	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	29.008,75	
IA1 - Modellazione terreno	4.087,77	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	24.920,98	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	31.296,50	
IA1 - Modellazione terreno	4.284,46	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	27.012,04	
IA11 - da km 80+740 a km 81+775	59.755,40	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	12.914,25	
IA1 - Modellazione terreno	1.343,01	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	11.571,24	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	37.904,75	
IA1 - Modellazione terreno	5.420,99	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	32.483,76	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	3.549,15	
IA1 - Modellazione terreno	410,17	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	3.138,98	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	5.387,25	
IA1 - Modellazione terreno	2.053,27	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	3.333,98	
IA12 - da km 82+700 a km84+100	57.218,75	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	55.510,25	
IA1 - Modellazione terreno	4.717,89	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	50.792,36	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	1.708,50	
IA1 - Modellazione terreno	220,72	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	1.487,78	
IA13 - da km 84+550 a km 87+685	248.185,50	
IA_10001_Mod_A - Siepe arbustiva	17.070,75	
IA1 - Modellazione terreno	1.426,67	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	15.644,08	
IA_10002_Mod_B - Filare arboreo	135.946,25	
IA1 - Modellazione terreno	19.223,11	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	116.723,14	
IA_10003_Mod_C - Fascia ripariale arboreo arbustiva	2.620,25	
IA1 - Modellazione terreno	339,98	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.280,27	
IA_10004_Mod_D - Prato cespugliato	92.548,25	
IA1 - Modellazione terreno	12.733,23	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	79.815,02	
IMPORTO LAVORI Euro		1.067.384,45
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		1.067.384,45